VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy, g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

DOMESTIC PUMPS / Borehole pumps / Motors of borehole pumps /
Capsulated motors

VARIKLIS LAC11 1.1KW {tampa, V: 230 168.02 €
. Q o
3x230V (@ Lowara Variklio galingumas (kW): 1.1
Itampa, V: 230
VARIKLIS L4C11 1.1KW 186.02 €
530V (@ Lowara Variklio galingumas (kW): 1.1
t , Vi 230
VARIKLIS L4C07 0.75KW (@ LOWARA ftampa, V: 160.52 €
3x230V Variklio galingumas (kW): 0.75
A Itampa, V: 380
VARIKLIS FR 7.5KW 380V R L . 1206.61 €
su kabeliu Erankiin’ Electric Variklio galingumas (kW): 7.5
A Itampa, V: 380
VARIKLIS FR 5.5KW 380V & o . 931.84 €
su kabeliu Eranklin Electric Variklio galingumas (kW): 5.5
A Itampa, V: 380
VARIKLIS FR 4.0KW 380V R L . 803.14 €
su kabeliu Eranklin Electric Variklio galingumas (kW): 4
A Itampa, V: 380
VARIKLIS FR 3.0KW 380V R . X 597.69 €
su kabeliu Eranklin Electric Variklio galingumas (kW): 3
t , Vi 380
VARIKLIS FR 3.0KW 380V I ftampa, V: 597.69 €
su kabeliu Eranklin’ Electric Variklio galingumas (kW): 3
™ t V: 230
ol VARIKLIS FR 2.5KW 230V ¢ ftampa, V: 187.12 €
60 Hz su kabeliu Franidin’ Slactric Variklio galingumas (kW): 2.5
t ,V: 230
VARIKLIS FR 2.5KW 230V 7o ltampa 501.73 €

60 Hz su kabeliu Erankiin Electric Variklio galingumas (kW): 2.5



T

T

S &=

—— S~ 22— ——a

VARIKLIS FR 2.2KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 2.2KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 2.2KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 2.2KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.8KW 230V
60 Hz su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.5KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.4KW 230V
60 Hz su kabel.

VARIKLIS FR 1.1KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 3P
3x220/230V su kabeliu
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Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

230
2.2

380
2.2

380
2.2

230
1.8

230
1.5

380
1.5

380
1.5

230
1.5

230
1.5

230
1.4

230
1.1

230
1.1

401.38 €

501.73 €

501.73 €

568.44 €

405.36 €

304.02 €

405.36 €

405.36 €

449.95 €

449.95 €

353.17 €

264.88 €

353.17 €
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VARIKLIS FR 1.1KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 1.1KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 2W
230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 2W
230V su kabeliu
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Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

230
1.1

380
1.1

380
1.1

230
1.1

220
1.1

230
1.1

220
1.1

230
0.75

230
0.75

380
0.75

380
0.75

230
0.75

230
: 0.75

353.17 €

353.17 €

353.17 €

445.25 €

445.25 €

368.81 €

368.81 €

231.53 €

308.7 €

308.7 €

308.7 €

378.31 €

378.31 €
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VARIKLIS FR 0.75KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.75KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 3P
3x220/230V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 220V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.55KW 220V
SS su pultu,kabeliu
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Franklin Electric

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

230
0.75

230
0.75

230
0.75

220
0.75

230
0.55

230
0.55

380
0.55

230
0.55

220
0.55

230
0.55

220
0.55

230
: 0.55

378.31 €

320.53 €

320.53 €

320.53 €

217.15 €

289.54 €

289.54 €

354.02 €

354.02 €

298.59 €

298.59 €

281.24 €



VARIKLIS FR 0.37KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.37KW 380V
su kabeliu

VARIKLIS FR 0.37KW 2W
220V su kabeliu

VARIKLIS FR 0.37KW 220V
su kabeliu
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Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

380
: 0.37

380
: 0.37

230
: 0.37

230
: 0.37

285.29 €

285.29 €

335.76 €

278.87 €

DOMESTIC PUMPS / Borehole pumps / Motors of borehole pumps /

Rewindable motors

VARIKLIS OPT 7,5KW 380V

VARIKLIS OPT 0,37KW 380

)
.JJ i VARIKLIS NBS4K 1000T
‘ 7.50KW HT C4075T4005 su
- e kabeliu
r
0

VARIKLIS NBS4 300T
2.20KW 400V C4022T4005
su kabeliu

«%d-ijjﬂ

€
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JJ i VARIKLIS NBS4 200T
‘. 1.50KW 400V C4015T4005
= su kabeliu

o

=

VARIKLIS NBS4 150M
1.10KW 230V C4011M2205
su kabeliu

i B

¢

,;E‘B

VARIKLIS NBS4 100M
0.75KW 230V C4007M2205
su kabeliu
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Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

380
7.5

380
0.37

380
7.5

380
2.2

380
1.5

230
1.1

230
: 0.75

446.31 €

105.64 €

859.45 €

291.6 €

244.57 €

228.9 €

205.9 €



if) A Itampa, V: 230

=

p VARIKLIS NBS4 075M ® R 197.55 €
h 0.55KW 230V C4005M2205 Frankin Electric Variklio galingumas (kW): 0.55
= su kabeliu
f tampa, V: 230
pi VARIKLIS NBS4 050M & ftampa, V: 187.1 €
0.37KW 230V C4003M2205 Frankiin Electric Variklio galingumas (kW): 0.37
= su kabeliu
VARIKLIS MS152 5.5KW ] ftampa, V: 380 682.88 €
380V ' SRR Variklio galingumas (kW): 5.5 :
ELETTROPOMPE
i . t: , Ve 380
P VARIKLIS CLE95-G 1L1KW & A E R ltampa, V: 221.49 €
380/50 3P ELETTROPOMPE Variklio galingumas (kW): 1.1
|| Garantija (mén.): 24 ménesiai
i . tampa, V: 230
P VARIKLIS CLE95-G 1.1IKW & 4 = % ! npa, v 224.79 €
220/50 1P ELETTROPOMPE Variklio galingumas (kW): 1.1
L Garantija (mén.): 24 ménesiai
i . t , Ve 380
P VARIKLIS CLE95-G 0.75KW & A4 [E [ i/amlfla ; . 05 197.52 €
380/50 3P ELETTROPOMPE ariklio galingumas (kW): 0.
1 Garantija (mén.): 24 ménesiai
A4 . t: , Ve 230
P VARIKLIS CLE95-G 0.75kW & A4 [E R ! arfllfl‘ii ; e o 199.17 €
i 220/50 1P ELETTROPOMPE Variklio galingumas (kW): 0.75
| Garantija (mén.): 24 ménesiai
. t , Vi 230
i VARIKLIS CLE95-G 0.55kW & A4 [E R i/amlfla ; () 055 184.3 €
220/50 1P ELETTROPOMPE ariklio ga. 1n.gumas HE VA .
Garantija (men.): 24 meénesiai
|
. £ , Vi 380
VARIKLIS €195 0.37kW S AER ftampa, V: 91.63 €
Variklio galingumas (kW): 0.37
380 ELETTROPOMPE
- t , Vi 380
VARIKLIS 4R316 2.2KW @ STalRs PMPS ftampa, V: 273.13 €
Variklio galingumas (kW): 2.2
400V
- Itampa, V: 230
VARIKLIS 4R307 2.2KW {8) STAIRS PUMPS O . 211.07 €
Variklio galingumas (kW): 2.2
230V
" , Ve
VARIKLIS 4R214 1.5KW ) STARRs PuMPs ltampa 380 218.48 €

400V Variklio galingumas (kW): 1.5



VARIKLIS 4R213 1.1KW
400V

VARIKLIS 4R212 0.75KW
400V

VARIKLIS 4R211 0.55KW
400V

VARIKLIS 4R206 1.5KW
230V

VARIKLIS 4R204 1.1KW
230V

VARIKLIS 4R203 0.75KW
230V

VARIKLIS 4R202 0.55KW
230V

VARIKLIS 4R201 0.37KW
230V

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

380
1.1

380
0.75

380
0.55

230
1.5

230
1.1

230
0.75

230
0.55

230
: 0.37

191.2 €

122.03 €

114.51 €

230.01 €

199.89 €

183.46 €

172.52 €

122.94 €



